



**WYDZIAŁ
EKONOMICZNO-
-SOCJOLOGICZNY**
Uniwersytet Łódzki

Łódź, dn. 20.04.2021 r.

LIST REFERENCYJNY

Z firmą ImperiumIT Mariusz Bujnicki współpracujemy od 2014 roku. Firma stworzyła system do gromadzenia danych o osiągnięciach pracowników Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego. Dane wprowadzane do systemu służą okresowej ocenie pracownika, premiowaniu oraz sprawozdawczości. Dane mają szczególne znaczenie przy przyznawaniu wydziałowi określonej kategorii naukowej, która przekłada się na prestiż w środowisku, jak i środki finansowe przyznawane w ramach subwencji.

Obecnie ImperiumIT obsługuje i serwisuje aplikację w zakresie administracji i zaplecza technicznego dla funkcjonowania Kwestionariusza Oceny Pracownika Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego UŁ. Zakres prac polega m.in. na: bieżącej obsłudze systemu, nadzorze nad jego prawidłowym działaniem, diagnostyce i rozwiązywaniu ujawnionych w czasie użytkowania błędów systemu, modyfikacji systemu w zakresie dostosowywania jego funkcjonalności do potrzeb, instalacji oraz konfiguracji aktualizacji niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania systemu, konfiguracji uprawnień użytkowników odpowiedzialnych za administrowanie systemem zależnie od wymaganego poziomu uprawnień, generowaniu raportów i zestawień w zakresie niedostępnym w ramach standardowej funkcjonalności systemu w zależności od potrzeb, wsparciu użytkowników w zakresie bieżącej obsługi systemu z poziomu administratora.

Poziom świadczonych usług przez firmę ImperiumIT zasługuje na uznanie. Firma dała się poznać jako rzetelny partner, który otwarty jest na potrzeby klienta. Ponadto zawsze służy profesjonalną radą i pomocą. Z powierzonych zadań firma wywiązuje się rzetelnie i terminowo.

Jakość współpracy utwierdza nas w przekonaniu, że to niezawodny i godny zaufania partner.

Z pełną odpowiedzialnością polecamy firmę ImperiumIT Mariusz Bujnicki jako doświadczonego i profesjonalnego partnera w biznesie.

DZIEKAN
WYDZIAŁU EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNEGO
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO

dr hab. Rafał Matera
prof. UŁ